ORÇAMENTO

000028

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

000029
Estado de Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAL&NA

ItabaianalSE, 10 de Março de 2020.

Oficio Circular s/n°.

Setor de Compras

Ao Senhor
O AMIGÃO AUTO PEÇAS
ARACAJU- SE

Assunto: Solicitação de Orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas, venho por meio
deste solicitar orçamento conforme informações abaixo:

Aquisição e fornecimento parcelado de peças para Usina de Asfalto de propriedade
deste município.

MARCA: CIBER - MODELO: SR/MO CIBER 602613
LOTAÇÃO: 500 KG TARA: 24700, PBT: 25200,
DATA DE FABRICAÇÃO: 06/2013, N° DE SÉRIE:
CC.50.0030, TIPO: KP 500

ORIGINAL

MARCA: CIBER - MODELO: SR CIBER 602603
LOTAÇÃO: 500 KG TARA: 12100, PBT: 12600,
DATA DE FABRICAÇÃO: 09/2013, N° DE SÉRIE:
CT.65.0039, TIPO: TM 3020 P

ORIGINAL

MARCA: CIBER - MODELO: AF 4500, LOTAÇÃO -
KQ TARA: 12300, PBT: 12300, DATA DE
FABRICAÇÃO: 10/2013, N° DE SÉRIE: CP.41.0155,
TIPO: --

ORIGINAL

Atenciosamente, /

Carlos Wagner Oliveira Pereira
CPF: 985.544.255-53

Responsável pelo Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740A001-10

AMIGÃO 	000030

AUTO PEÇAS
4~

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

ARACAJU 12 DE MARÇO DE 2020

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA: CIBER -
MODELO: SR/MO CIBER
602613 LOTAÇÃO: 500
KG, TARA: 24700, PBT:
25200, DATA DE
FABRICAÇÃO: 06/2013,
N° de Série:
CC.50.0030, TIPO: KP
500

UND
De acordo

com as
necessidades
do Município

1%

origina l

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA: 	CIBER 	-

MODELO: 	SR 	CIBER
602603 LOTAÇÃO: 500
KG, TARA: 12100, PBT:
12600, 	DATA 	DE
FABRICAÇÃO: 	0912013,
N° de Série: CT.65.0039,

TIPO: TM 3020 P

UND

De acordo
com as

necessidades
do Município

1% original

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA:

CIBER - MODELO: AF
4500, LOTAÇÃO: 	KG,
TARA: 	12300, 	PBT:
12300, 	DATA 	DE
FABRICAÇÃO: 	10/2013,
N° de Série: CP.41.0155,
TIPO: ---

UND

De acordo
comas
necessidades
do Município

1% original

ORÇAMENTO VALIDO POR 60 DIAS

O AMkÃO

AUTO PEÇAS LTDA
. 	tc4r  05yId Prnnh.Í n° 365

1

O Amigo Auto Peças
Av. Chanceler Osvaldo aranha n2 365

Bairro Novo Paraiso- CEP: 49082-110 Aracaju/SE

000031

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 10 de Março de 2020

Oficio n°. 62/2020

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas, vem por
meio deste solicitar orçamento objetivando a aquisição de peças para a USN/\
DE ASFALTO de propriedade deste município conforme informações abdxo

1 MARCA: CIBER - MODELO: SR/MO CIBER 602613 LOTAÇÃO:
500 KG, TARA: 24700, PBT: 25200, DATA DE FABRICAÇÃO: 06/2013, N de

Série: CC.50.0030, TIPO: KP 500

2 - MARCA: CIBER - MODELO: SR CIBER 602603 LOTAÇÃO:5d0
KG, TARA: 12100, PBT: 12600, DATA DE FABRICAÇÃO: 09/2013, N° de Série:
CT.65.0039, TIPO: TM 3020 P

3 - MARCA: CIBER - MODELO: AF 4500, LOTAÇÃO: --- KG, TARA:
12300, PBT: 12300, DATA DE FABRICAÇÃO: 10/2013, N° de Séde
CP.41 .01 55, TIPO:

Solicitamos encarecidamente que o orçamento siga o modeio
anexado ao presente ofício.

Atenciosamente,

P A2_
Carlos Wagn r Oliveira Pereira

CPF: 985.544.255-53
Responsável pelo Setor de Compras

A
SUL PEÇAS

,.0

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiaria/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001 10

1
0

  d
e
  m

a
rç

o
  d

e
  2

0
2
0
  1

1
:2

1
2

d
e
  m

a
rç

o
  d

e
  2

0
2
0
 14

:0

000032

a)
-D
a)

0)

a)
-o
0)
CL)
-o
co
-o
0)
0)
a)
o
a)

o
o

ó
1- -J
4
LL
(1)
4
4
z
(1)

(1)
4

a)

-D

E
o

F
a

vo
r
a

cu
sa

r
re

ce
b
im

e
n
to

.

A
te

n
c
io

sa
m

e
n
te

,

S
et

o
r
d
e
  C

o
m

p
ra

s
-
 It
a

b
a

ia
  n

a
/ S

E

n
tp

ra
s

ita
b
a
ia
n
a
g

rn
a
iI.

co
m

>

Descrição 	 Marca

1
MARCA: CIBER - MODELO: SR/MO CIBER 602613 LOTAÇÃO: 500 KG, TARA: 	Original
24700, PBT: 25200, DATA DE FABRICAÇÃO:  06/2013, N9  de Série:
CC.50.0030, TIPO: KP 500

item

01

MARCA: CIBER - MODELO: SR CIBER 602603 LOTAÇÃO: 500 KG, TARA: 	i Original
12100, PBT: 12600, DATA DE FABRICAÇÃO: 09/2013, N de Série:
CT.65.0039, TIPO: TM 3020 P

MARCA: CIBER - MODELO: AF 4500, LOTAÇÃO: -- KG, TARA; 12300, PBT: Original

12300, DATA DE FABRICAÇÃO: 10/2013, N2  de Série: CP.41.0155, TIPO: --- -

02

P
03

Concedemos 10% de desconto para fornecimento das peças.

Peças originais poro equipamentos de

poWrnentução e t.í'rrop1wogern 000033
CSuIpeças

Desde 1982
j

wwwutp.. 	irn • BMC £HYUNDAI 11

550 Paulo, 12 de Março de 2020

À

FPREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Encaminhamos para sua análise proposta de peças para manutenção preventiva

referente aos equipamentos abaixo:

1'52.068.491 /0001 -O
SULP EÇAS

(2 	COMtRCIO E REPRESEtiAÇÕS

Rue M9,Ut:

ar$ tund 	NP 014t

SP
Ana Cristina Tauil 1111h 	&Àø PMW

Gerente Comercial

AMIGÃO

000030

AUTO NÇAS
Aè

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

ARACAJU 12 DE MARÇO DE 2020

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA: CIBER—
MODELO: SR/MO CIBER
602613 LOTAÇÃO: 500
KG, TARA: 24700, PBT:
25200, DATA DE
FABRICAÇÃO: 06/2013,
N° de Série:
CC.50.0030, TIPO: KP
500

UND
De acordo

com as
necessidades
do Município

1%

origina l

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA: 	CIBER 	-
MODELO: 	SR-  CIBER
602603 LOTAÇO: 	500
KG, TARA: 12100, PBT:
12600, 	DATA 	DE
FABRICAÇÃO: 	09/2013,
N° de Série: CT65.0039,

TIPO: TM 3020 P

UND

De acordo
com as

necessidades
do Município

1% original

Item Descrição Peças Unidade Quantidade
Valor Percentual

de Desconto
MARCA:

CIBER - MODELO: AF
4500, LOTAÇÃO: 	KG,
TARA: 	12300, 	PBT:
12300, 	DATA 	DE
FABRICAÇÃO: 	10/2013,
N° de Série: CR41.0155,
TIPO:

UND

De acordo
com as
necessidades
do Município

1% original

ORÇAMENTO VALIDO POR 60 DIAS

06.LL4õfOOÜ1 -51
o 	Âo rrío rEçAs LTDA
.. (ncr Osvldo 'ianfr- n'365

3. -1 	rai 	 W.AflJ/SE 11

O Amigo Auto Peças
Av. Chanceler Osvaldo aranha n2 365

Bairro Novo Paraiso- CEP: 49082-110 Aracaju/SE

000034
Estado de Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 18 de Março de 2020

Oficio n°. 75/2020

Assunto: Solicitação de orçamento.

A Secretaria da Administração e da Gestão de Pessoas, vem pur
meio deste solicitar orçamento objetivando a aquisição de peças para a USINA
DE ASFALTO de propriedade deste município conforme informações abaixo:

1 - MARCA: CIBER - MODELO: SR/MO CIBER 602613 LOTAÇÃO:
500 KG, TARA: 24700, PBT: 25200, DATA DE FABRICAÇÃO: 06/2013, N° de
Série: CC.50.0030, TIPO: KP 500

2 - MARCA: CIBER - MODELO: SR CIBER 602603 LOTAÇÃO: 500
KG, TARA: 12100, PBT: 12600, DATA DE FABRICAÇÃO: 09/2013, N° de Série:
CT.65.0039, TIPO: TM 3020 P

3 - MARCA: CIBER - MODELO: AF 4500, LOTAÇÃO: --- KG, TAR!\:
12300, PBT: 12300, DATA DE FABRICAÇÃO: 10/2013, N° de Série:
CP.41.0155, TIPO:

Solicitamos encarecidamente que o orçamento siga o modelo
anexado ao presente ofício.

Atenciosamente,

Carlos Waqríer Oliveira Pereira
CPF: 985.544.255-53

Responsável pelo Setor de Compras

A
MACAPI

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10

2020 	 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PEÇAS DE REPOSIÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANNSE

M GmaiI 00003r-
SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasltabaianamaom>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PEÇAS DE REPOSIÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE
3 mensagens

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com>

18 de março de 2020 10:47
Para: macapi©macapi.com.br

Bom dia!
Segue em anexo solicitação de orçamento de itens para suprir as necessidades da Usina de Asfalto deste município.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Setor de Compras - Itabaiana/SE

2 anexos

MODELO DE ORÇAMENTO (1).docx
18K

Ofício 75-2020-MACAPI SOLICITAÇÃO DE ORÇAMETO PEÇAS USINA ASFALTO.docx
200K

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaiana@gmaiI.com>

18 de março de 2020 11:20
ra: macapi@macapi.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

MODELO DE ORÇAMENTO (1).docx
18K

Ofício 75-2020-MACAPI SOLICITAÇÃO DE ORÇAMETO PEÇAS USINA ASFALTO.docx
200K

SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com> 	 18 de março de 2020 12:20
Para: macapi@macapi.com.br

Forwarded message
De: SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaiana©gmail.com>
Date: qua., 18 de mar. de 2020 às 10:47
Subject: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO * PEÇAS DE REPOSIÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE

To: <macapi@macapicom.br>

Ó

[Texto das mensagens anteriores Oculto]

2 anexos

MODELO DE ORÇAMENTO (1).docx
18K

Ofício 75-2020-MACAPI SOLICITAÇÃO DE ORÇAMETO PEÇAS USINA ASFALTO.docx
200K

1/1

.AOESI..TDA.
:.). 	4.496OOO1O NSC EST.. S48371i

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Encaminhamos para sua análise, proposta de peças para manutenção corretiva e preventiva,
referente aos equipamentos abaixo:

Item Descrição Peças Quantidade

01

MARCA: CIBER - MODELO: SRJMO CIBER
602613 LOTAÇÃO: 500 KG, TARA: 24700,
PBT: 	25200, 	DATA 	DE 	FABRICAÇÃO:
06/2013, N° DE SÉRIE: CC.50.0030, TIPO: KP
500

. 	.
Ori ginais

De acordo com
as

necessidades
do Município

02

MARCA: CIBER - MODELO: SR CIBER
602603 LOTAÇÃO: 500 KG 	TARA: 	12100
PBT: 	12600, 	DATA 	DE 	FABRICAÇÃO:
09/2013, N° DE SÉRIE: CT.65.0039, TIPO: TM
3020 P

03

MARCA: 	CIBER - MODELO: 	AF 	4500,
LOTAÇÃO: 	KG, TARA: 12300, PBT: 12300,
DATA DE FABRICAÇÃO: 10/2013, N° DE
SÉRIE: CP.41.0I55, TIPO:

desconto de 2% para for,: ecimento das peças.

Validade do orçamento: 60 dias.

103.714.4951000-
Freitas/BA, 18 de março de 2020.

MACAPI REPRESEgAÇõES LiDA

Rua Car.mi.. n' 332.1' Andar. Lote PorI
N C.øs, Burwnho - CEP 42 710400

L LAURO DE FRErrAS - BA. 1

HCJÍ